



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

เรื่อง ราคาากลางโครงการเปลี่ยนถังแชมเปญ พร้อมเดินท่อประปา หมู่ที่ ๑๗ บ้านซับแห้ง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง จะดำเนินการจ้างด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงโครงการเปลี่ยนถังแชมเปญ พร้อมเดินท่อประปา หมู่ที่ ๑๗ บ้านซับแห้ง ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งท่อถึงน้ำรูปแชมเปญ โดยราคากลางของงานก่อสร้างในครั้งนี้เป็นจำนวนเงิน ๓๗๙,๐๐๐.๐๐-บาท (-สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

(นายมานะชัย สุนันตา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อ โครงการเปลี่ยนถังแชมเปญ พร้อมเดินท่อประปา หมู่ที่ ๑๗ บ้านซับแห้ง / ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๙,๐๐๐.๐๐-บาท (-สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ตามรายละเอียดขอบเขตงานขององค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงินจำนวน ๓๗๙,๐๐๐.๐๐-บาท (-สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร. ๔
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๕
 - ๕.๓ แบบ ปร. ๖
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายโยธิน ปานช้าง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างอบต.มวกเหล็ก เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวกิติมาภรณ์ คงชาญแพทย์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็นกรรมการ
 ๓. นางสาวนาถวดี โสพัฒน์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ เป็นกรรมการและเลขานุการ

แบบสำรวจราคาวัสดุก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเปลี่ยนถังแชมเปญ พร้อมเดินท่อประปา หมู่ที่ 17 บ้านซับแห้ง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 17 บ้านซับแห้ง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 กำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 31 พ.ค. 2557

หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายการ	ราคา	รวม
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างอาคาร		379,042.15
2	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างทาง		
3	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างชลประทาน		
 ฯลฯ		
สรุป	รวมตักก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		379,042.15
	ราคาากลาง		378,000.00
(สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			


ผู้ประมาณการ

(นายโยชิน ปานช้าง)
 ผอ.กองช่าง อบต.มวกเหล็ก

ลิบคำรวจโท.....เห็นชอบ

(สิริศักดิ์ หอมรีน)
 ปลัด อบต. วังม่วง


อนุมัติ

(นายมานะชัย สุนันตา)
 นายก อบต. วังม่วง

แบบแปลนราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเปลี่ยนถังแชมเปญ พร้อมเดินท่อประปา หมู่ที่ 17 บ้านซับแห้ง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 17 บ้านซับแห้ง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 แบบเลขที่ 0
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 พ.ค. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าประมาณ	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	276,940.00	1.3091/	362,542.15	
2	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างทาง				
3	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน				
5	งานไม่คิด F	12,500.00		12,500.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	4,000.00		4,000.00	
				รวมค่าก่อสร้าง	379,042.15

จำนวนเงิน 1.00 บาท คิดเป็นเงิน 379,042.15 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายโยสิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวกิติมาภรณ์ คงชาญแพทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวนทวดี โสพิพัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเปลี่ยนถังแขมเปญ พร้อมเดินท่อประปา หมู่ที่ 17 บ้านชัยแห่ง
ลักษณะงาน ติดตั้งท่อน้ำรูปแขมเปญ ขนาดความจุ 15 ลบ.ม. สูง 15 ม.พร้อมวางท่อ PVC.ขนาด 2 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 500 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 17 บ้านชัยแห่ง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เมื่อวันที่ 13 พ.ค. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา		รวม	รวม	
				ราคาต่อหน่วย	รวม			
	งานถังสูงแบบแขมเปญ							
1	ถังประปารูปแขมเปญขนาด 15 ลบ.ม.สูง 15 ม. พร้อมฐานและอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ลูก	235,000.00	235,000.00		235,000.00	
	หมวดงานขยายเขต							
1	ท่อพีวีซี สก. 2 นิ้วชั้น 8.5 มอก. ปลายบาน	137.00	ฟุต	200.00	27,400.00		27,400.00	
2	ชุดดิน วางท่อ กลบดิน	500.00	เมตร			28.00	13,000.00	
3	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1000 กรัม	1.00	กระป๋อง	560.00	560.00		560.00	
4	ข้อต่อสามทาง pvc ขนาด 2 นิ้วลด 6 หุน	1.00	อัน	47.00	47.00		47.00	
5	ข้อต่ออง 90 pvc ขนาด 2 นิ้ว	4.00	อัน	47.00	188.00		188.00	
6	ฝาปิด pvc. ขนาด 2 นิ้วชั้น 8.5	1.00	อัน	45.00	45.00		45.00	
7	ประตุน้ำบอสวาล์ว 2 นิ้ว	2.00	อัน	350.00	700.00		700.00	
รวม (รวมค่าขนส่ง)							276,940.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยธิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกิติมาภรณ์ คงชาญแพทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนาถวดี โสฬพัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

